ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2016 № 201

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 28.11.2014 № 213

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 28.11.2014 № 213 «Об установлении
долгосрочных параметров регулирования для территориальных сетевых
организаций, индивидуальных предпринимателей, в отношении которых тарифы на
услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе
долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых
организаций» (в редакции постановлений Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 05.02.2015 № 11,
от 30.03.2015 № 39, от 15.06.2015 № 122, от 25.06.2015 № 135, от 07.08.2015 № 165,
от 25.12.2015 № 653) изменение, заменив в пункте 6 приложения слова
«ОАО «Оборонэнерго» (на территории Смоленской области)» словами
«АО «Оборонэнерго» (на территории Смоленской области)».

Начальник Департамента О.А. Рыбалко